АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУБКОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.05.2017г                            с.ЗУБКОВО                                               № 43
 «Об утверждении Регламента составления и ведения сводной бюджетной росписи Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета)»

В целях организации исполнения  бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,    ПОСТАНОВЛяЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Регламент составления и ведения сводной бюджетной росписи Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области)».(Приложение 1)
2.Обеспечить публикацию настоящего постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте.
3. Действие настоящего Регламента распространяется на правоотношения, возникшие с 30.05.2017 года

4. Контроль за исполнением данного оставляю за собой.
Глава Зубковского сельсовета
Краснозерскогорайона
Новосибирскойобласти                                                                            С.И.Никулин
Е.И.Олейникова
67-631